
Uchwała Nr XXVI/338/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 23 września 1996 r. 

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401) 

w związku z tragiczną śmiercią Prezesa Unii Metropolii Polskich - Pana Grzegorza Palki 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIII/291/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 27 maja 1996 r. w sprawie 

wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust. 1 słowa “Prezesowi Unii Metropolii Polskich Grzegorzowi Palce” zastępuje 

się słowami “Prezesowi Unii Metropolii Polskich - Marcinowi Święcickiemu lub 

upoważnionym przez niego pełnomocnikom.”  

2. W § 2 ust. 2 słowa “Grzegorza Palkę” zastępuje się słowami “Marcina Święcickiego 

lub upoważnionych przez niego pełnomocników.”  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


